



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Bill To 1026401
ROYAL CAN MAKING CO.
NAHYAT BAZIAN,
KANI SHAYTAN
- SULAYMANYIAH KIRKUK HWY
IQ - IRAQ

Consignee 1026401
ROYAL CAN MAKING CO.
NAHYAT BAZIAN,
KANI SHAYTAN
- SULAYMANYIAH KIRKUK HWY
IQ - IRAQ

SHIPPING METHOD SEE BELOW
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 506.66 kg
B/L 1 crate 64x48x39

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 90 Days Net
PRO NO 1117 lb
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C307741 8 1	2026000447 094142 SEAL,CANNED WIPER,AQUA 2-3/4	3926904500 UNITED STATES	10.00 EA	43.66	436.59	0.023	0.23 kg
C307741 7 1	2026000447 094141 SEAL,CANNED WIPER,BLACK 2-3/4	3926904500 UNITED STATES	10.00 EA	13.91	139.05	0.023	0.23 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	20.00		575.64		0.45 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	20.00		575.64		0.45 kg
C307741 2 1	2026000447 090229 SPRING, DONUT - MEDIUM LOAD - RED	3926909988 UNITED STATES	5.00 EA	996.93	4,984.65	2.322	11.61 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926909988	5.00		4,984.65		11.61 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926909988					
Total HS Code - TOTAL		3926909988	5.00		4,984.65		11.61 kg
C306290 3 1	2026000354 707874 BELT, EXTREMULTUS GG14-3 .118 x 1.0 x 100.0	4010190100 UNITED STATES	40.00 EA	74.99	2,999.52	0.204	8.16 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4010190100	40.00		2,999.52		8.16 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Total HS Code - FOREIGN		4010190100					
Total HS Code - TOTAL		4010190100	40.00		2,999.52		8.16 kg
C308246	2026000493	4016930000	20.00	4.29	85.86	0.001	0.02 kg
6	QT450-957-00	UNITED STATES	EA				
1	O-RING						
C308245	2026000494	4016930000	2.00	4.29	8.59	0.023	0.05 kg
7	706429	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, CR 1.00ID x 1.375OD x .25W #9						
C308245	2026000494	4016930000	2.00	12.88	25.76	0.023	0.05 kg
6	706430	MEXICO	EA				
1	SEAL, CR 1.75ID x 2.41OD x .375W #1						
C303629	2026000188	4016930000	3.00	13.68	41.04	0.050	0.15 kg
6	222274091	ITALY	EA				
1	KIT, SEAL KIT, 63MM, NBR, ISO15552						
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000	22.00		94.45		0.07 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016930000	5.00		66.80		0.20 kg
Total HS Code - TOTAL		4016930000	27.00		161.24		0.26 kg
C307036	2026000398	7318159000	4.00	16.09	64.37	0.045	0.18 kg
45	765850	UNITED STATES	EA				
1	CLAMP, SWIVEL PAD						
C305777	2026000325	7318159000	20.00	6.54	130.86	0.014	0.27 kg
1	706868	UNITED STATES	EA				
1	BOLT, SHOULDER .375 X .75 STNSTL						
Total HS Code - DOMESTIC		7318159000	24.00		195.23		0.45 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318159000					
Total HS Code - TOTAL		7318159000	24.00		195.23		0.45 kg
C305924	2026000307	7318160000	8.00	10.74	85.90	0.079	0.64 kg
15	222046006	UNITED STATES	EA				
1	NUT, CLAMP, 3/4-16						
Total HS Code - DOMESTIC		7318160000	8.00		85.90		0.64 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318160000					
Total HS Code - TOTAL		7318160000	8.00		85.90		0.64 kg
C307036	2026000398	7318240000	6.00	26.83	160.97	0.227	1.36 kg
24	307056	UNITED STATES	EA				



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

1	KEY, .625 x .625 x 4.38 RND BOTH EN						
	Total HS Code - DOMESTIC	7318240000	6.00		160.97		1.36 kg
	Total HS Code - FOREIGN	7318240000					
	Total HS Code - TOTAL	7318240000	6.00		160.97		1.36 kg
C303826	2026000208	7320205000	7.00	7.52	52.61	0.002	0.01 kg
26	700371	CHINA	EA				
1	SPRING, ASSOCIATED C0240-035-1500						
	Total HS Code - DOMESTIC	7320205000					
	Total HS Code - FOREIGN	7320205000	7.00		52.61		0.01 kg
	Total HS Code - TOTAL	7320205000	7.00		52.61		0.01 kg
C306102	2026000341	8414599080	1.00	7,631.82	7,631.82	251.290	251.29 kg
12	222106658	BRAZIL	EA				
1	BLOWER, 380V/50Hz AND 230/460V/60Hz, 12 ISM@4200 CFM						
	Total HS Code - DOMESTIC	8414599080					
	Total HS Code - FOREIGN	8414599080	1.00		7,631.82		251.29 kg
	Total HS Code - TOTAL	8414599080	1.00		7,631.82		251.29 kg
C307036	2026000398	8421290000	2.00	150.24	300.47	1.497	2.99 kg
22	222138664	UNITED STATES	EA				
1	FILTER, PARKER 929445						
	Total HS Code - DOMESTIC	8421290000	2.00		300.47		2.99 kg
	Total HS Code - FOREIGN	8421290000					
	Total HS Code - TOTAL	8421290000	2.00		300.47		2.99 kg
C303629	2026000188	8421390115	20.00	13.53	270.54	0.179	3.58 kg
15	222163022	UNITED KINGDOM	EA				
1	FILTER, DISPOSABLE PANEL, PLEATED, 290MM X 290MM X 47MM THK						
	Total HS Code - DOMESTIC	8421390115					
	Total HS Code - FOREIGN	8421390115	20.00		270.54		3.58 kg
	Total HS Code - TOTAL	8421390115	20.00		270.54		3.58 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

C303823	2026000205	8421390160	2.00	303.70	607.39	0.897	1.79 kg
59	222167008	CZECH REPUBLIC	EA				
1	FILTER, AIR FILTRATION						
Total HS Code - DOMESTIC		8421390160					
Total HS Code - FOREIGN		8421390160	2.00		607.39		1.79 kg
Total HS Code - TOTAL		8421390160	2.00		607.39		1.79 kg
C303629	2026000188	8424909500	20.00	8.13	162.54	0.010	0.20 kg
10	222162980	GERMANY	EA				
1	NOZZLE, PROMAX QUICKJET TIP						
Total HS Code - DOMESTIC		8424909500					
Total HS Code - FOREIGN		8424909500	20.00		162.54		0.20 kg
Total HS Code - TOTAL		8424909500	20.00		162.54		0.20 kg
C308245	2026000494	8443913000	2.00	384.30	768.60	2.540	5.08 kg
3	222020055	UNITED STATES	EA				
1	HOUSING ASSY, REG SHAFT BEARINGS						
C308245	2026000494	8443913000	2.00	346.82	693.63	4.037	8.07 kg
2	222020057	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, CIRCUMFERENTIAL REG ADJUST						
C307754	2026000474	8443913000	1.00	1,221.20	1,221.20	22.362	22.36 kg
3	309731	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, OVERVARNISH GRAVURE ROLL SS						
C307036	2026000398	8443913000	10.00	20.39	203.94	0.045	0.45 kg
34	222035325	UNITED STATES	EA				
1	POST, AIR CYLINDER MOUNT, EXTERNAL						
C307036	2026000398	8443913000	10.00	929.32	9,293.22	0.499	4.99 kg
13	217073	UNITED STATES	EA				
1	BLADE FOUNTAIN GMI 500						
C307036	2026000398	8443913000	8.00	127.70	1,021.61	0.082	0.65 kg
12	217112	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, MANUAL KEY, RMO 8"						
C305924	2026000307	8443913000	3.00	610.61	1,831.82	1.234	3.70 kg
11	303284	CHINA	EA				



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

1	SHAFT, SMALL FORM ROLL STD/500ml						
C305575	2026000294	8443913000	32.00	13.50	432.00	0.013	0.41 kg
7	222020702	UNITED STATES	EA				
1	BLADE, DOCTOR 500ml/6.75 GRAVURE						
C304544	2026000259	8443913000	4.00	247.50	990.00	2.268	9.07 kg
4	222145271	UNITED STATES	EA				
1	SUBASSY, POCKET 202 x 3.502 150/500 QC 36m						
C304544	2026000259	8443913000	8.00	247.50	1,980.00	2.268	18.14 kg
2	222112029	UNITED STATES	EA				
1	SUBASSY, POCKET 202 x 4.12" (185ml) QC 36M						
C303965	2026000215	8443913000	1.00	876.56	876.56	11.659	11.66 kg
31	222112736	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, TRIP ARM 36MRT						
C303823	2026000205	8443913000	5.00	483.23	2,416.14	1.383	6.92 kg
12	222086710	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, MANDREL SUPPORT, PIVOTING/STD LG						
C303820	2026000203	8443913000	2.00	413.10	826.20	0.907	1.81 kg
14	309448	UNITED STATES	EA				
1	BRACKET, SLIDING 160, 175, 200, 250						
Total HS Code - DOMESTIC		8443913000	85.00		20,723.09		89.63 kg
Total HS Code - FOREIGN		8443913000	3.00		1,831.82		3.70 kg
Total HS Code - TOTAL		8443913000	88.00		22,554.91		93.33 kg
C307258	2026000419	8466940002	1.00	273.65	273.65	0.461	0.46 kg
4	090291	UNITED STATES	EA				
1	TOOL, SEAL INSTALLATION - PRIDE						
C298360	2025000749	8466940002	1.00	42.92	42.92	0.210	0.21 kg
3	QT450-1398-01	UNITED STATES	EA				
1	TOOL, GAP SETTING						
Total HS Code - DOMESTIC		8466940002	2.00		316.57		0.67 kg
Total HS Code - FOREIGN		8466940002					
Total HS Code - TOTAL		8466940002	2.00		316.57		0.67 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

C303629	2026000188	8481100090	2.00	7.15	14.29	0.030	0.06 kg
5	222274088	ITALY	EA				
1	KIT, FILTERING ELEMENT, SYNTESI						

Total HS Code - DOMESTIC	8481100090						
Total HS Code - FOREIGN	8481100090	2.00		14.29			0.06 kg
Total HS Code - TOTAL	8481100090	2.00		14.29			0.06 kg

C307741	2026000447	8481803090	5.00	12.16	60.80	0.045	0.23 kg
3	029360	UNITED STATES	EA				
1	VALVE, DRAINCOCK 1/8MPT						

Total HS Code - DOMESTIC	8481803090	5.00		60.80			0.23 kg
Total HS Code - FOREIGN	8481803090						
Total HS Code - TOTAL	8481803090	5.00		60.80			0.23 kg

C306604	2026000371	8481809005	3.00	525.47	1,576.40	1.225	3.67 kg
3	088318	ISRAEL	EA				
1	VALVE, 2 WAY COOLANT						
C306292	2026000351	8481809005	3.00	525.47	1,576.40	1.225	3.67 kg
2	088318	ISRAEL	EA				
1	VALVE, 2 WAY COOLANT						

Total HS Code - DOMESTIC	8481809005						
Total HS Code - FOREIGN	8481809005	6.00		3,152.79			7.35 kg
Total HS Code - TOTAL	8481809005	6.00		3,152.79			7.35 kg

C308245	2026000494	8482105052	4.00	143.80	575.21	0.141	0.56 kg
8	706432	JAPAN	EA				
1	BEARING, SKF 61909-2RS1						
C308245	2026000494	8482105052	4.00	27.90	111.60	0.122	0.49 kg
5	706431	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, SKF 6006-2RS1						

Total HS Code - DOMESTIC	8482105052	4.00		111.60			0.49 kg
Total HS Code - FOREIGN	8482105052	4.00		575.21			0.56 kg
Total HS Code - TOTAL	8482105052	8.00		686.81			1.05 kg

C307397	2026000422	8482991010	12.00	13.49	161.89	0.068	0.82 kg
6	086567	UNITED STATES	EA				
1	BEARING						

Total HS Code - DOMESTIC	8482991010	12.00		161.89			0.82 kg
---------------------------------	-------------------	--------------	--	---------------	--	--	----------------



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Total HS Code - FOREIGN		8482991010					
Total HS Code - TOTAL		8482991010	12.00		161.89		0.82 kg
C305924	2026000307	8482991050	4.00	1,037.71	4,150.84	8.278	33.11 kg
7	701369	MEXICO	EA				
1	BEARING, SKF 476220 B315J W64						
Total HS Code - DOMESTIC		8482991050					
Total HS Code - FOREIGN		8482991050	4.00		4,150.84		33.11 kg
Total HS Code - TOTAL		8482991050	4.00		4,150.84		33.11 kg
C303823	2026000205	8483105000	1.00	1,292.03	1,292.03	80.739	80.74 kg
36	307005	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, MAINDRIVE MULTIPOS 36M8CL						
Total HS Code - DOMESTIC		8483105000	1.00		1,292.03		80.74 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483105000					
Total HS Code - TOTAL		8483105000	1.00		1,292.03		80.74 kg
C304543	2026000258	8483200010	1.00	79.33	79.33	0.750	0.75 kg
1	222162988	CHINA	EA				
1	BEARING UNIT, 2-BOLT, FLANGED						
Total HS Code - DOMESTIC		8483200010					
Total HS Code - FOREIGN		8483200010	1.00		79.33		0.75 kg
Total HS Code - TOTAL		8483200010	1.00		79.33		0.75 kg
C305924	2026000307	8483308090	2.00	598.80	1,197.59	0.623	1.25 kg
5	222064478	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, ADJ DISC, FRONT/BRONZE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483308090	2.00		1,197.59		1.25 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483308090					
Total HS Code - TOTAL		8483308090	2.00		1,197.59		1.25 kg
C307746	2026000475	8483409000	4.00	493.63	1,974.53	0.308	1.23 kg
1	222058249	THAILAND	EA				
1	SHAFT, BALL BEARING IDLER PULLEY LH						
Total HS Code - DOMESTIC		8483409000					
Total HS Code - FOREIGN		8483409000	4.00		1,974.53		1.23 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Total HS Code - TOTAL		8483409000	4.00		1,974.53		1.23 kg
C308248	2026000495	8483608000	4.00	4,703.27	18,813.06	5.640	22.56 kg
1	713027	UNITED STATES	EA				
1	CLUTCH, OVERLOAD RELEASE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483608000	4.00		18,813.06		22.56 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483608000					
Total HS Code - TOTAL		8483608000	4.00		18,813.06		22.56 kg
C307036	2026000398	8483901000	1.00	724.36	724.36	29.783	29.78 kg
40	306551	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET, 112T 3/4P HORTON CLUTCH L						
Total HS Code - DOMESTIC		8483901000	1.00		724.36		29.78 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483901000					
Total HS Code - TOTAL		8483901000	1.00		724.36		29.78 kg
C305923	26026000306	8504320000	1.00	725.43	725.43	21.736	21.74 kg
35	222019609	UNITED STATES	EA				
1	TRANSFORMER 2KVA INTERNATIONAL						
Total HS Code - DOMESTIC		8504320000	1.00		725.43		21.74 kg
Total HS Code - FOREIGN		8504320000					
Total HS Code - TOTAL		8504320000	1.00		725.43		21.74 kg
C305923	26026000306	8504409580	2.00	896.00	1,792.01	1.560	3.12 kg
24	222117465	CHINA	EA				
1	DRIVE, VARIABLE FREQUENCY, 2HP, POWERFLEX 525, W/FILTER, 480V						
Total HS Code - DOMESTIC		8504409580					
Total HS Code - FOREIGN		8504409580	2.00		1,792.01		3.12 kg
Total HS Code - TOTAL		8504409580	2.00		1,792.01		3.12 kg
C305923	26026000306	8504409585	1.00	976.55	976.55	1.250	1.25 kg
34	222017067	MEXICO	EA				
1	POWER SUPPLY, FOR CONTROLLOGIX, 24VDC, 2.8A, 95W						
Total HS Code - DOMESTIC		8504409585					



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Total HS Code - FOREIGN	8504409585	1.00	976.55	1.25 kg
Total HS Code - TOTAL	8504409585	1.00	976.55	1.25 kg

C305923	26026000306	8517620085	1.00	612.76	612.76	0.630	0.63 kg
14	222151311	UNITED STATES	EA				
1	ETHERNET SWITCH, 16 PORT UNMANAGED SWITCH						

Total HS Code - DOMESTIC	8517620085	1.00	612.76	0.63 kg
Total HS Code - FOREIGN	8517620085			
Total HS Code - TOTAL	8517620085	1.00	612.76	0.63 kg

C305923	26026000306	8535908020	1.00	253.26	253.26	0.281	0.28 kg
45	222054604	UNITED STATES	EA				
1	VOLTAGE ON INDICATOR						

Total HS Code - DOMESTIC	8535908020	1.00	253.26	0.28 kg
Total HS Code - FOREIGN	8535908020			
Total HS Code - TOTAL	8535908020	1.00	253.26	0.28 kg

C306102	2026000341	8536100040	2.00	71.44	142.88	0.151	0.30 kg
53	222059258	GERMANY	EA				
1	HOLDER, FUSE 3 POLE CLASS CC W/IND						

C306102	2026000341	8536100040	6.00	21.47	128.79	0.010	0.06 kg
52	ED-6769-3	UNITED STATES	EA				
1	FUSE - 10 AMPS, 600 VOLTS						

C305923	26026000306	8536100040	6.00	40.78	244.67	0.010	0.06 kg
21	ED-6769-5	MEXICO	EA				
1	FUSE - 20 AMPS, 600 VOLTS						

Total HS Code - DOMESTIC	8536100040	6.00	128.79	0.06 kg
Total HS Code - FOREIGN	8536100040	8.00	387.56	0.36 kg
Total HS Code - TOTAL	8536100040	14.00	516.35	0.42 kg

C306102	2026000341	8536200020	1.00	143.07	143.07	0.400	0.40 kg
28	222235181	ITALY	EA				
1	CIRCUIT BREAKER,2 POLE,10 A,UL,D-FRAME,60..69KA,T/M - FIXED						

C306102	2026000341	8536200020	1.00	247.50	247.50	1.179	1.18 kg
22	222164230	ITALY	EA				



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

1 MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER, G
FRAME, 35 kA, T/M - THERMAL
MAGNETIC, 3-POLE, 60A

C305923	26026000306	8536200020	1.00	163.49	163.49	0.400	0.40 kg
18	222268153	ITALY	EA				
1	Circuit Breaker,2 Pole,8 A,UL,D-Frame,60..69kA,T/M - Fixed						

Total HS Code - DOMESTIC	8536200020						
Total HS Code - FOREIGN	8536200020	3.00		554.06		1.98 kg	
Total HS Code - TOTAL	8536200020	3.00		554.06		1.98 kg	

C306102	2026000341	8536200040	2.00	84.34	168.68	0.268	0.54 kg
15	222121114	BULGARIA	EA				
1	CIRCUIT BREAKER 2P 4A CLASS C TRIP						

C306102	2026000341	8536200040	2.00	35.72	71.44	0.011	0.02 kg
13	222108629	BULGARIA	EA				
1	CIRCUIT BREAKER 1P 20A CLASS C TRIP						

C305923	26026000306	8536200040	1.00	88.31	88.31	0.100	0.10 kg
17	222265336	ITALY	EA				
1	MOTOR PROTECTOR 4-6.3A						

C305923	26026000306	8536200040	2.00	35.91	71.82	0.145	0.29 kg
11	222108627	UNITED STATES	EA				
1	CIRCUIT BREAKER 1P 3A CLASS C TRIP						

C305923	26026000306	8536200040	1.00	50.08	50.08	0.159	0.16 kg
10	222108626	BULGARIA	EA				
1	CIRCUIT BREAKER 1P 2A CLASS C TRIP						

Total HS Code - DOMESTIC	8536200040	2.00		71.82		0.29 kg	
Total HS Code - FOREIGN	8536200040	6.00		378.50		0.82 kg	
Total HS Code - TOTAL	8536200040	8.00		450.32		1.11 kg	

C306102	2026000341	8536308000	1.00	214.63	214.63	0.410	0.41 kg
6	222089242	SWITZERLAND	EA				
1	CONTACTOR, 16A, 24VDC W/ELECTRONIC COIL						

Total HS Code - DOMESTIC	8536308000						
---------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Total HS Code - FOREIGN	8536308000	1.00	214.63	0.41 kg
Total HS Code - TOTAL	8536308000	1.00	214.63	0.41 kg

C306102	2026000341	8536410045	2.00	63.90	127.80	0.408	0.82 kg
7	222089401	SWITZERLAND	EA				
1	12A IEC CONTACTOR 24VDC COIL						

Total HS Code - DOMESTIC	8536410045						
Total HS Code - FOREIGN	8536410045	2.00	127.80	0.82 kg			
Total HS Code - TOTAL	8536410045	2.00	127.80	0.82 kg			

C306102	2026000341	8536410060	4.00	17.17	68.69	0.045	0.18 kg
40	700002352	CHINA	EA				
1	RELAY BASE, AB 8 BLADE SLIM LINE						
C306102	2026000341	8536410060	4.00	22.54	90.14	0.020	0.08 kg
2	ED-7725	ITALY	EA				
1	RELAY 2 POLE						

Total HS Code - DOMESTIC	8536410060						
Total HS Code - FOREIGN	8536410060	8.00	158.83	0.26 kg			
Total HS Code - TOTAL	8536410060	8.00	158.83	0.26 kg			

C306102	2026000341	8536490065	1.00	124.03	124.03	0.454	0.45 kg
34	222282847	UNITED STATES	EA				
1	IEC RELAY, 24VAC 4NO, 16A						

Total HS Code - DOMESTIC	8536490065	1.00	124.03	0.45 kg			
Total HS Code - FOREIGN	8536490065						
Total HS Code - TOTAL	8536490065	1.00	124.03	0.45 kg			

C306102	2026000341	8536490075	1.00	108.59	108.59	0.227	0.23 kg
33	222280101	FRANCE	EA				
1	RELAY, SAFETY, 6NO/2NC 24VDC SCREW TERMINAL						

Total HS Code - DOMESTIC	8536490075						
Total HS Code - FOREIGN	8536490075	1.00	108.59	0.23 kg			
Total HS Code - TOTAL	8536490075	1.00	108.59	0.23 kg			

C306102	2026000341	8536509035	1.00	39.71	39.71	0.118	0.12 kg
42	700003260	CHINA	EA				



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

1	PUSHBUTTON, ALLEN-BRADLEY, RED, EXTENDED HEAD						
C306102	2026000341	8536509035	1.00	115.89	115.89	0.281	0.28 kg
21	222157751	CHINA	EA				
1	PUSHBUTTON, RED MUSHROOM HEAD, 2 POSITION, TRIGGER ACTION, TWIST TO RELEASE, ILLUMINATED						
C306102	2026000341	8536509035	1.00	106.24	106.24	0.204	0.20 kg
19	222134814	CHINA	EA				
1	SWITCH, PB W/ GUARD-LED, WHITE						
C306102	2026000341	8536509035	1.00	85.85	85.85	0.200	0.20 kg
3	222070119	CHINA	EA				
1	PB AB AMBER, GUARDED 30MM LED 1NO						
C305923	26026000306	8536509035	1.00	1,515.78	1,515.78	0.540	0.54 kg
29	222157755	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, E-STOP, 30MM, TRIGGER ACTION, TWIST TO RELEASE, LED ILLUMINATED						
C305923	26026000306	8536509035	1.00	25.75	25.75	0.125	0.13 kg
23	ED-3808	CHINA	EA				
1	PUSHBUTTON SWITCH - 1NO - BLUE						
Total HS Code - DOMESTIC		8536509035	1.00	1,515.78		0.54 kg	
Total HS Code - FOREIGN		8536509035	5.00	373.44		0.93 kg	
Total HS Code - TOTAL		8536509035	6.00	1,889.22		1.47 kg	
C306102	2026000341	8536694020	3.00	28.80	86.40	0.227	0.68 kg
8	222094813	GERMANY	EA				
1	RECEPTACLE, M8,4-PIN, FIELD WIREABLE, SCREW TERMS						
Total HS Code - DOMESTIC		8536694020					
Total HS Code - FOREIGN		8536694020	3.00	86.40		0.68 kg	
Total HS Code - TOTAL		8536694020	3.00	86.40		0.68 kg	
C306102	2026000341	8536695050	4.00	11.34	45.36	0.454	1.81 kg
41	700002384	CHINA	EA				
1	BASE, RELAY, TYPE HN AB #700-HN121						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Total HS Code - DOMESTIC		8536695050					
Total HS Code - FOREIGN		8536695050	4.00		45.36		1.81 kg
Total HS Code - TOTAL		8536695050	4.00		45.36		1.81 kg

C305923	26026000306	8536904000	1.00	104.09	104.09	0.127	0.13 kg
32	093660	MEXICO	EA				
1	MODULE, WIRING ARM, SCREW TERMINALS						

Total HS Code - DOMESTIC		8536904000					
Total HS Code - FOREIGN		8536904000	1.00		104.09		0.13 kg
Total HS Code - TOTAL		8536904000	1.00		104.09		0.13 kg

C306102	2026000341	8536908085	5.00	15.88	79.38	0.227	1.13 kg
35	222287877	CZECH REPUBLIC	EA				
1	AUX CONTACT, FRONT MOUNT, INO/INC, FOR 100-C CONTACTORS						

C306102	2026000341	8536908085	6.00	35.91	215.46	0.005	0.03 kg
32	222275236	GERMANY	EA				
1	SIGNAL CONTACT INO/INC						

Total HS Code - DOMESTIC		8536908085					
Total HS Code - FOREIGN		8536908085	11.00		294.84		1.16 kg
Total HS Code - TOTAL		8536908085	11.00		294.84		1.16 kg

C306102	2026000341	8537109090	1.00	362.80	362.80	0.496	0.50 kg
4	222070130	UNITED STATES	EA				
1	PORT, GRACE, ENET, UNIVERSAL INTL						

C305923	26026000306	8537109090	1.00	1,071.00	1,071.00	2.581	2.58 kg
31	093586	UNITED STATES	EA				
1	CHASSIS, I/O						

Total HS Code - DOMESTIC		8537109090	2.00		1,433.80		3.08 kg
Total HS Code - FOREIGN		8537109090					
Total HS Code - TOTAL		8537109090	2.00		1,433.80		3.08 kg

C306102	2026000341	8544420000	1.00	89.78	89.78	0.308	0.31 kg
38	222316296	GERMANY	EA				
1	COMPACT LED LIGHT THROUGH WIRE, CELC, 1000mm, BLACK, PLASTIC, UL						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

C306102 37 1	2026000341 222316295 COMPACT LED LIGHT CONNECTION CABLE, CELC, 3000mm,BLACK, PLASTIC, UL	8544420000 GERMANY	1.00 EA	67.10	67.10	0.227	0.23 kg
C302804 42 1	2026000129 222273517 CABLE, 7-COND, 1" MINIFAST, MALE TO FEMALE, 5 [M]	8544420000 MEXICO	1.00 EA	237.15	237.15	0.989	0.99 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8544420000					
Total HS Code - FOREIGN		8544420000	3.00		394.02		1.52 kg
Total HS Code - TOTAL		8544420000	3.00		394.02		1.52 kg
C305760 7 1	2026000324 222163013 SWITCH, PRESSURE SWITCH, KROMSCHRODER, UL APPROVED, DG6TG, SWITCHING RANGE 0-2.4" WG/WC	9026200000 GERMANY	1.00 EA	216.28	216.28	0.400	0.40 kg
Total HS Code - DOMESTIC		9026200000					
Total HS Code - FOREIGN		9026200000	1.00		216.28		0.40 kg
Total HS Code - TOTAL		9026200000	1.00		216.28		0.40 kg
C306102 36 1	2026000341 222316290 Compact LED Light, CEL, MOTION	9405420000 GERMANY	1.00 EA	317.52	317.52	0.249	0.25 kg
Total HS Code - DOMESTIC		9405420000					
Total HS Code - FOREIGN		9405420000	1.00		317.52		0.25 kg
Total HS Code - TOTAL		9405420000	1.00		317.52		0.25 kg
Grand Total:					84,764.44		598.93 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 533164
Date: 7/16/2026

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	48.00	64.00	39.00	in	0.00	506.66	kg
Total					0.00	506.66	kg

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY**

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

SEND WIRE TRANSFERS TO:

BANK ADDRESS:

Sumitomo Mitsui Banking Corp Los Angeles
601 S. Figueroa Street, Suite 1800
Los Angeles, CA 90017 USA

ACCOUNT NO.: 4531689170

ABA ROUTE NO.: 122041594 (Wires)

ABA ROUTE NO.: 122041594 (ACH)

When using an ACH payment method, please provide details of payment to your account representative

BENEFICIARY: Stolle Machinery Company, LLC

S.W.I.F.T.: SMBCUS33